государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области гимназия имени Заслуженного учителя Российской

Федерации Сергея Васильевича Байменова города Похвистнево

городского округа Похвистнево Самарской области

(ГБОУ гимназия им. С.В.Байменова города Похвистнево)

ПРИКАЗ

от 03  апреля  2020 года                                                                    № 121-од

О режиме работы образовательной организации  в период

ограничительных мероприятий

В связи  с  введением режима  предотвращения распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV,     п р и к а з ы в а ю:

1. С 6 апреля 2020 г. и до особого распоряжения сотрудникам гимназии им.

С.В. Байменова города Похвистнево, структурных подразделений

«Детский сад Сказка», «Детский сад Лад», Центр детского творчества

«Пируэт» соблюдать режим самоизоляции.

2. Главному бухгалтеру Поляковой Н.Н. с 6 апреля 2020 г. расчет заработной

платы всем сотрудникам ГБОУ гимназии им. С.В. Байменова произвести в

полном объеме.

3. Руководителям структурных подразделений Егоровой С.М., Панковой

И.С.:

- приостановить деятельность структурных подразделений «Детский сад

Сказка», «Детский сад Лад» с 6 апреля до особого распоряжения;

- организовать уведомление родителей (законных представителей

воспитанников)  на предмет выявления возможности нахождения ребенка

дома с 6 апреля 2020 г.;

- организовать работу дежурных групп по присмотру и уходу для детей,

не имеющих возможность находиться на самоизоляции в указанный

период, в дежурных группах обеспечить соблюдение санитарного режима.

4. Руководителям структурных подразделений Егоровой С.М., Павловой

Г.Н., Панковой И.С.:

- определить ответственных лиц, обеспечивающих безопасное

функционирование и сохранность объектов инфраструктуры на объектах

образования, организовать круглосуточную охрану учреждения;

- обязать педагогических работников выполнять  трудовые обязанности

вне образовательного учреждения, соблюдая режим самоизоляции;

- обеспечить в рабочие дни соблюдение санитарно-эпидемиологического

режима в учреждении;

- обеспечить поочередное дежурство администрации на объектах

образования с 8.00 ч. до 16.00 ч. для решения неотложных служебных

вопросов.

5. Главному бухгалтеру Поляковой Н.Н. обеспечить  поочередное

дежурство работников бухгалтерии на рабочем месте с 8.00 ч. до 16.00 ч.

для решения неотложных служебных вопросов.